

REGISTERED & CORPORATE OFFICE :

Level-2, Wing-A, Melange Towers, Patrika Nagar,
Madhapur, Hitech City, Hyderabad - 500 081

TEL : +91 40 4261 9840 **WEB:** www.Bodhtree.com

CIN : L74140TG1982PLC040516

July 03, 2025

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001.
Scrip Code: 539122

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of advertisement regarding Rights issue of the Company.

This is in furtherance to the meetings of the Board of Directors of the Company held on June 11, 2025 and Rights issue Committee meeting held on June 24, 2025, approving the offer and issue of equity shares of the Company by way of a rights issue to eligible shareholders of the Company as on the record date i.e. June 28, 2025 for an aggregate amount not exceeding ₹ 1407.74 Lakhs, in accordance with the SEBI ICDR Regulations, as amended and other applicable laws including circulars issued by SEBI from time to time.

We hereby submit the enclosed extracts of the newspaper publication of the advertisement which was published today i.e. Thursday, July 03, 2025, in compliance with Regulation 84(1) of Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirement (Regulations) 2018, as per the details mentioned below:

1. Business Standard (English) – National daily newspaper with wide circulation.
2. Business Standard (Hindi) – National daily newspaper with wide circulation.
3. Nava Telangana (Telugu) – Regional language daily newspaper with wide circulation at the place where the Registered Office of the Company is situated.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,
Yours faithfully.

For Bodhtree Consulting Limited

Name: Guddada Nagendra
Designation: Company Secretary & Compliance officer
M.No.: A66359



BODHTREE CONSULTING LIMITED

Registered Office: Level-2, Wing-A, Melange Towers, Patrikanagar, Madhapur, Hitech City, Hyderabad, Telangana, India, 500081.

Contact Person: Mr. Guddada Nagendra, Company Secretary & Compliance Officer

Tel: +91 9398685803 Email: cosecy@bodhtree.com Website: https://bodhtree.com/

Corporate Identification Number: L74140TG1982PLC040516

This advertisement is for information purposes only and neither constitutes an offer or an invitation or a recommendation to purchase, to hold or sell securities nor for publication, distribution or release directly or indirectly outside India. This is not an announcement for the offer document. All capitalized terms used herein and not defined herein shall have the meaning assigned to them in the Letter of Offer dated June 24, 2025 (the "Letter of Offer" or "LOF") filed with the BSE Limited ("BSE"), and also filed with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") for information and dissemination on the SEBI's website pursuant to the proviso to Regulation 3 of the SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 (SEBI ICDR Regulations).

Bodhtree Consulting Limited was originally incorporated as a Public Limited Company under the name and style of Anant Resources Limited on July 16, 1982 (Sixteenth July Nineteen Eighty Two) in the State of West Bengal, vide Certificate of Incorporation No. 35081 of 1982 and got Commencement of Business Certificate dated July 28, 1982. The Company by special resolution altered the provisions of its Memorandum of Association with respect to the place of the Registered Office changing from the State of West Bengal to Chennai in the State of Tamil Nadu and such alteration has been confirmed by an order of the Hon'ble Company Law Board, Eastern Region Bench, Kolkata, The Registrar of Companies, Tamil Nadu at Chennai issued the Certificate of Registration of the Order of Hon'ble Company Law Board confirming the transfer of the Registered Office from West Bengal to Tamil Nadu, Chennai on December 19, 1997, with company number- 18-39631. The Company having duly passed the necessary resolution on September 16, 2000 in terms of Section 391/394 of the Companies Act 1956 read with Order of High Court of Madras dated September 19, 2001 changed the name of the company to Bodhtree Consulting Limited, and fresh certificate of incorporation consequent on change of name being issued by the ROC Tamil Nadu, Chennai on January 11, 2002. Subsequently, Bodhtree Consulting Limited by special resolution altered the provisions of its MOA with respect to the place of the registered office by changing it from the State of Tamil Nadu to the State of Andhra Pradesh and such alteration confirmed by an order of Hon'ble Company Law Board (Southern Region Bench), Chennai dated January 03, 2003 in Company Petition No 711/17/SRB/2002. The certified copy of the said order of Hon'ble Company Law Board confirming transfer of the Registered Office was registered by the Registrar of Companies, Andhra Pradesh, Hyderabad on February 17, 2003 vide Certificate No. 01-40516. Subsequently, an Operational Creditor i.e. M/s. Crayon Software Experts India Private Limited filed a petition under Section 9 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 vide application No. CP(1B) No. 271/9/HDB/2020 against Bodhtree Consulting Limited and the same was admitted by the Hon'ble NCLT (Hyderabad Bench), due to which our Company underwent a Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP). As a part of the CIRP proceedings, the Resolution Plan submitted by Mr. Santosh Kumar Vangapally ("Successful Resolution Applicant" or "SRA") was approved by the Committee of Creditors on August 29, 2023 and subsequently vide NCLT (Hyderabad Bench) order in IA (IBC) 1504/2023 in CP(1B) No. 271/9/HDB/2020 dated December 12, 2023 the said Company was acquired by Mr. Santosh Kumar Vangapally ("Successful Resolution Applicant" or "SRA") and Mr. Prem Anandh Amarnathan (Associate of Resolution Applicant or "RA").

OUR PROMOTERS: MR. PREM ANANDH AMARNATHAN AND MR. SANTOSH KUMAR VANGAPALLY
 ISSUE OF UP TO 46,92,456 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH OF OUR COMPANY (THE "RIGHTS EQUITY SHARES") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 30 PER RIGHTS EQUITY SHARE (INCLUDING A PREMIUM OF ₹ 20 PER RIGHTS EQUITY SHARE) AGGREGATING UP TO ₹ 1407.74 LAKHS* ON A RIGHTS BASIS TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY IN THE RATIO OF 4 RIGHTS EQUITY SHARES FOR EVERY 1 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES HELD BY THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS ON THE RECORD DATE, THAT IS ON JUNE 28, 2025 (THE "ISSUE"). FOR FURTHER DETAILS, SEE "OFFERING INFORMATION" ON PAGE 74 OF THE LETTER OF OFFER

*Assuming full subscription

ISSUE OPENS ON	LAST DATE FOR ON MARKET RENUNCIATION**	ISSUE CLOSSES ON#
Monday, July 07, 2025	Monday, July 21, 2025	Thursday, July 24, 2025

**Eligible Equity Shareholders are requested to ensure that renunciation through off-market transfer is completed in such a manner that the Rights Entitlements are credited to the demat account of the Renouncee(s) on or prior to the Issue Closing Date.

Our Board or a duly authorized committee thereof will have the right to extend the Issue period as it may determine from time to time but not exceeding 30 (thirty) days from the Issue Opening Date (inclusive of the Issue Closing Date). Further, no withdrawal of Application shall be permitted by any Applicant after the Issue Opening Date.

THE ISSUE PRICE OF EACH EQUITY SHARE IS 3 TIMES THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARE.

ASBA*	Simple, Safe, Smart way of Application - Make use of it!!!	*Applications Supported by Blocked Amount (ASBA) is a better way of applying to issues by simply blocking the fund in the bank account. For details, check the section
-------	--	--

Facilities for application in this Issue:

ASBA Facility

In accordance with Regulation 76 of the SEBI ICDR Regulations, the Rights Issue Circulars and the ASBA Circulars all investors desiring to make an application in this issue are mandatorily required to use the ASBA process only. Investors should carefully read the provisions applicable to such Applications before making their Application through ASBA. For details refer to "Offering Information - Process of Making an Application in the Issue" on page 76 of the Letter of Offer.

Please note that subject to SCSBs complying with the requirements of the SEBI circular bearing reference number CIR/CFD/DIL/13/2012 dated September 25, 2012, within the periods stipulated therein, Applications may be submitted at the Designated Branches of the SCSBs. Further, in terms of the SEBI circular bearing reference number CIR/CFD/DIL/1/2013 dated January 2, 2013, it is clarified that for making Applications by SCSBs on their own account using ASBA facility, each such SCSB should have a separate account in its own name with any other SEBI registered SCSB(s). Such account shall be used solely for the purpose of making an Application in this Issue and clear demarcated funds should be available in such account for such an Application.

CREDIT OF RIGHTS ENTITLEMENTS IN DEMAT ACCOUNTS OF ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS

Pursuant to provisions of the SEBI ICDR Regulations and the SEBI Rights Issue Circulars and in terms of the Letter of Offer, the Rights Entitlements of the Eligible Equity Shareholders will be credited in their respective demat account and shall be admitted for trading on the Stock Exchange under the INE104F20011 to requisite approvals. For details of credit of the Rights Entitlements, see "Offering Information - Credit of Rights Entitlements in demat accounts of Eligible Equity Shareholders" on page 87 of the Letter of Offer.

Please note that in accordance with Regulation 77A of the SEBI ICDR Regulations read with the SEBI Rights Issue Circulars, the credit of Rights Entitlements and Allotment of Equity Shares shall be made in dematerialised form only. Accordingly, Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form as on Record Date and desirous of subscribing to Equity Shares in this Issue are advised to furnish the details of their demat account to the Registrar or our Company at least two Working Days prior to the Issue Closing Date, to enable the credit of their Rights Entitlements in their respective demat accounts at least one day before the Issue Closing Date. The Shareholder who failed to provide their demat details in the stipulated time then their rights entitlement shall lapse and shall not be eligible to apply in this issue.

The Eligible Equity Shareholders shall send a letter to the Registrar containing the name(s), address, e-mail address, contact details and the details of their demat account along with copy of self-attested PAN and self-attested client master sheet of their demat account either by mail, post, speed post, courier, or hand delivery at www.bigshareonline.com so as to reach to the Registrar not later than two Working Days prior to the Issue Closing Date.

Prior to the Issue Opening Date, the Rights Entitlements of those Eligible Equity Shareholders, among others, who hold Equity Shares in physical form, and whose demat account details are not available with our Company or the Registrar, shall be credited in a demat suspense escrow account opened by our Company.

PROCEDURE FOR APPLICATION

In accordance with Regulation 76 of the SEBI ICDR Regulations, SEBI Rights Issue Circulars and ASBA Circulars, all investors desiring to make an application in this issue are mandatorily required to use the ASBA process. Investors should carefully read the provisions applicable to such applications before making their application through ASBA. For details of procedure for application by the resident eligible shareholders holding equity shares in physical form as on record date, please see "Making of an Application by Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form" on page 80 of the Letter of Offer.

Procedure for Application through the ASBA process: Investors desiring to make an Application in this Issue through ASBA process, may submit the Application Form to the Designated Branch of the SCSB or online/electronic Application through the website of the SCSBs (if made available by such SCSB) for authorising such SCSB to block Application Money payable on the Application in their respective ASBA Accounts. Investors should ensure that they have correctly submitted the Application Form, or have otherwise provided an authorisation to the SCSB, via the electronic mode, for blocking funds in the ASBA Account equivalent to the Application Money mentioned in the Application Form, as the case may be, at the time of submission of the Application. For the list of banks which have been notified by SEBI to act as SCSBs for the ASBA process, please refer to

https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognisedFpi=yes&intmld=34

For details on Designated Branches of SCSBs collecting the Application Form, please refer the above-mentioned link.

Application by Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form: Please note that in accordance with Regulation 77A of the SEBI ICDR Regulations read with the SEBI Rights Issue Circulars, the credit of Rights Entitlements and Allotment of Equity Shares shall be made in dematerialised form only. Accordingly, Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form as on Record Date and desirous of subscribing to Equity Shares in this Issue are advised to furnish the details of their demat account to the Registrar or our Company at least two Working Days prior to the Issue Closing Date, to enable the credit of their Rights Entitlements in their respective demat accounts at least one day before the Issue Closing Date.

PLEASE NOTE THAT THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS WHO HOLD EQUITY SHARES IN PHYSICAL FORM AS ON RECORD DATE AND WHO HAVE NOT FURNISHED THE DETAILS OF THEIR RESPECTIVE DEMAT ACCOUNTS TO THE REGISTRAR OF OUR COMPANY AT LEAST TWO WORKING DAYS PRIOR TO THE ISSUE CLOSING DATE, SHALL NOT BE ELIGIBLE TO MAKE AN APPLICATION FOR RIGHTS EQUITY SHARES AGAINST THEIR RIGHTS ENTITLEMENTS WITH RESPECT TO THE EQUITY SHARES HELD IN PHYSICAL FORM.

Allotment of rights equity shares in dematerialised form: Please note that the rights equity shares applied for in this issue can be allotted only in dematerialised form and to the same depository account in which our equity shares are held by such investor on the record date.

Credit of Rights Entitlements in demat accounts of Eligible Equity Shareholders: In accordance with Regulation 77A of the SEBI ICDR Regulations read with the SEBI Rights Issue Circular, the credit of Rights Entitlements and Allotment of Equity Shares shall be made in dematerialized form only. Prior to the Issue Opening Date, our Company shall credit the Rights Entitlements to (i) the demat accounts of the Eligible Equity Shareholders holding the Equity Shares in dematerialised form; and (ii) a demat suspense escrow account opened by our Company, for the Eligible Equity Shareholders which would comprise Rights Entitlements

relating to (a) Equity Shares held in a demat suspense account pursuant to Regulation 39 of the SEBI Listing Regulations; or (b) Equity Shares held in the account of IEPF authority; or (c) the demat accounts of the Eligible Equity Shareholder which are frozen or details of which are unavailable with our Company or with the Registrar on the Record Date; or (d) Equity Shares held by Eligible Equity Shareholders holding Equity Shares in physical form as on Record Date where details of demat accounts are not provided by Eligible Equity Shareholders to our Company or Registrar; or (e) credit of the Rights Entitlements returned/reversed/failed; or (f) the ownership of the Equity Shares under dispute, including any court proceedings, as applicable or g) non-institutional equity shareholders in the United States.

Applications on Plain Paper under ASBA process: An Eligible Equity Shareholder who is eligible to apply under the ASBA process may make an Application to subscribe to this Issue on plain paper. An Eligible Equity Shareholder shall submit the plain paper Application to the Designated Branch of the SCSB for authorising such SCSB to block Application Money in the said bank account maintained with the same SCSB. Applications on plain paper will not be accepted from any address outside India.

Alternatively, Eligible Equity Shareholders may also use the Application Form available online on the websites of our Company, the Registrar to the Issue or the Stock Exchange to provide requisite details.

Please note that the Eligible Equity Shareholders who are making the Application on plain paper shall not be entitled to renounce their Rights Entitlements and should not utilize the Application Form for any purpose including renunciation even if it is received subsequently.

The application on plain paper, duly signed by the Eligible Equity Shareholder including joint holders, in the same order and as per specimen recorded with his bank, must reach the office of the Designated Branch of the SCSB before the Issue Closing Date and should contain the following particulars:

- Name of our Issuer, being Bodhtree Consulting Limited
- Name and address of the Eligible Equity Shareholder including joint holders (in the same order and as per specimen recorded with our Company or the Depository);
- Registered Folio Number/ DP and Client ID No.;
- Number of Equity Shares held as on Record Date;
- Allotment option preferred - only Demat form;
- Number of Rights Equity Shares entitled to;
- Number of Rights Equity Shares applied for;
- Number of Additional Rights Equity Shares applied for, if any;
- Total number of Rights Equity Shares applied for within the Right Entitlements;
- Total amount paid at the rate of ₹ 30/- per Rights Equity Share;
- Details of the ASBA Account such as the account number, name, address and branch of the relevant SCSB;
- In case of NR Eligible Equity Shareholders making an application with an Indian address, details of the NRE/FCNR/NRO Account such as the account number, name, address and branch of the SCSB with which the account is maintained;
- Except for Applications on behalf of the Central or State Government, the residents of Sikkim and officials appointed by the courts, PAN of the Eligible Equity Shareholder and for each Eligible Equity Shareholder in case of joint names, irrespective of the total value of the Rights Equity Shares applied for pursuant to the Issue. Documentary evidence for exemption to be provided by the applicants;
- Authorisation to the Designated Branch of the SCSB to block an amount equivalent to the Application Money in the ASBA Account;
- Signature of the Eligible Equity Shareholder (in case of joint holders, to appear in the same sequence and order as they appear in the records of the SCSB);
- Additionally, all such Applicants are deemed to have accepted the following:

"I/We understand that neither the Rights Entitlement nor the Rights Equity Shares have been, and will be, registered under the United States Securities Act of 1933, as amended ("US Securities Act") or any United States state securities laws, and may not be offered, sold, resold or otherwise transferred within the United States or to the territories or possessions thereof ("United States") or to, or for the account or benefit of a United States person as defined in the Regulation S of the US Securities Act ("Regulation S"). I/We understand the Rights Equity Shares referred to in this application are being offered in India but not in the United States. I/We understand the offering to which this application relates is not, and under no circumstances is to be construed as, an offering of any Rights Equity Shares or Rights Entitlement for sale in the United States, or as a solicitation therein of an offer to buy any of the said Rights Equity Shares or Rights Entitlement in the United States. Accordingly, I/We understand this application should not be forwarded to or transmitted in or to the United States at any time. I/We confirm I/We are not in the United States and understand that neither us, nor the Registrar or any other person acting on behalf of us will accept subscriptions from any person, or the agent of any person, who appears to be, or who we, the Registrar or any other person acting on behalf of us have reason to believe is a resident of the United States "U.S. Person" (as defined in Regulation S) or is ineligible to participate in the Issue under the securities laws of their jurisdiction.

"I/We will not offer, sell or otherwise transfer any of the Equity Shares which may be acquired by us in any jurisdiction or under any circumstances in which such offer or sale is not authorized or to any person to whom it is unlawful to make such offer, sale or invitation except under circumstances that will result in compliance with any applicable laws or regulations. We satisfy, and each account for which we are acting satisfies, all suitability standards for investors in investments of the type subscribed for herein imposed by the jurisdiction of our residence.

I/We understand and agree that the Rights Entitlement and Rights Equity Shares may not be reoffered, resold, pledged or otherwise transferred except in an offshore transaction in compliance with Regulation S, or otherwise pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the US Securities Act.

I/We (i) am/are, and the person, if any, for whose account I/we am/are acquiring such Rights Entitlement, and/or the Equity Shares, is/are outside the United States or a Qualified Institutional Buyer (as defined in the US Securities Act), and (ii) is/are acquiring the Rights Entitlement and/or the Equity Shares in an offshore transaction meeting the requirements of Regulation S or in a transaction exempt from, or not subject to, the registration requirements of the US Securities Act.

I/We acknowledge that the Company, their affiliates and others will rely upon the truth and accuracy of the foregoing representations and agreements."

In cases where multiple Application Forms are submitted for Applications pertaining to Rights Entitlements credited to the same demat account or in demat suspense escrow account, including cases where an Investor submits Application Forms along with a plain paper Application, such Applications shall be liable to be rejected.

Investors are requested to strictly adhere to these instructions. Failure to do so could result in an application being rejected, with our Company and the Registrar not having any liability to the Investor. The plain paper Application format will be available on the website of the Registrar at www.bigshareonline.com. Our Company and the Registrar shall not be responsible if the Applications are not uploaded by SCSB or funds are not blocked in the Investors' ASBA Accounts on or before the Issue Closing Date.

Last date for Application: The last date for submission of the duly filled in the Application Form or a plain paper Application is, July 24, 2025 i.e., Issue Closing Date. Our Board or any committee thereof may extend the said date for such period as it may determine from time to time, subject to the Issue Period not exceeding 30 days from the Issue Opening Date (inclusive of the Issue Opening Date).

If the Application Form is not submitted with a SCSB nor uploaded with the Stock Exchange and the Application Money is not blocked with the SCSB on or before the Issue Closing Date or such date as may be extended by our Board or any committee thereof, the invitation to offer contained in the Letter of Offer shall be deemed to have been declined and our Board or any committee thereof shall be at liberty to dispose of the Rights Equity Shares hereby offered, as provided under the section, "Basis of Allotment" on page 95 of the Letter of Offer.

Procedure for Renunciation: The Investors may renounce the Rights Entitlements, credited to their respective demat accounts, either in full or in part (a) by using the secondary market platform of the Stock Exchange; or (b) through an off-market transfer, during the Renunciation Period. The Investors should have the demat Rights Entitlements credited/lying in his/her own demat account prior to the renunciation. The trades through On Market Renunciation and Off Market Renunciation will be settled by transferring the Rights Entitlements through the depository mechanism. Investors may be subject to adverse foreign, state or local tax or legal consequences as a result of trading in the Rights Entitlements. Investors who intend to trade in the Rights Entitlements should consult their tax advisor or stock broker regarding any cost, applicable taxes, charges and expenses (including brokerage) that may be levied for trading in Rights Entitlements. Our Company accept no responsibility to bear or pay any cost, applicable taxes, charges and expenses (including brokerage), and such costs will be incurred solely by the Investors. Please note that the Rights Entitlements which are neither renounced nor subscribed by the Investors on or before the Issue Closing Date shall lapse and shall be extinguished after the Issue Closing Date.

a. On Market Renunciation

The Eligible Equity Shareholders may renounce the Rights Entitlements, credited to their respective demat accounts by trading/selling them on the secondary market platform of the Stock Exchange through a registered stock-broker in the same manner as the existing Equity Shares of our Company.

In this regard, in terms of provisions of the SEBI ICDR Regulations and the SEBI Rights Issue Circulars, the Rights Entitlements credited to the respective demat accounts of the Eligible Equity Shareholders shall be admitted for trading on the Stock Exchange under subject to requisite approvals. Prior to the Issue Opening Date, our Company will obtain the approval from the Stock Exchange for trading of Rights Entitlements. No assurance can be given regarding the active or sustained On Market Renunciation or the price at which the Rights Entitlements will trade. The details for trading in Rights Entitlements will be as specified by the Stock Exchange from time to time.

The Rights Entitlements are tradable in dematerialized form only. The market lot for trading of Rights Entitlements is one Rights Entitlement.

The On Market Renunciation shall take place only during the Renunciation Period for On Market Renunciation, i.e., from July 07, 2025 to July 21, 2025 (both days inclusive).

The Investors holding the Rights Entitlements who desire to sell their Rights Entitlements will have to do so through their registered stock-brokers by quoting the INE104F20011 and indicating the details of the Rights Entitlements they intend to trade. The Investors can place order for sale of Rights Entitlements only to the extent of Rights Entitlements available in their demat account.

The On Market Renunciation shall take place electronically on secondary market platform of BSE under automatic order matching mechanism and on "T+1 rolling settlement basis", where "T" refers to the date of trading. The transactions will be settled on trade-for-trade basis. Upon execution of the order, the stock-broker will issue a contract note in accordance with the requirements of the Stock Exchange and the SEBI.

b. Off Market Renunciation

The Eligible Equity Shareholders may renounce the Rights Entitlements, credited to their respective demat accounts by way of an off-market transfer through a depository participant. The Rights Entitlements can be transferred in dematerialised form only.

Eligible Equity Shareholders are requested to ensure that renunciation through off-market transfer is completed in such a manner that the Rights Entitlements are credited to the demat account of the Renouncees on or prior to the Issue Closing Date to enable Renouncees to subscribe to the Equity Shares in the Issue.

The Investors holding the Rights Entitlements who desire to transfer their Rights Entitlements will have to do so through their depository participant by issuing a delivery instruction slip quoting the ISIN INE104F20011 details of the buyer and the details of the Rights Entitlements they intend to transfer. The buyer of the Rights Entitlements (unless already having given a standing receipt instruction) has to issue a receipt instruction slip to their depository participant. The Investors can transfer Rights Entitlements only to the extent of Rights Entitlements available in their demat account.

The instructions for transfer of Rights Entitlements can be issued during the working hours of the depository participants.

Please note that the Rights Entitlements which are neither renounced nor subscribed by the Investors on or before the Issue Closing Date shall lapse and shall be extinguished after the Issue Closing Date.

Details of Specific Investors

Pursuant to provisions of Regulations 77B(1)(b) & 77B(4), Regulation 84(1)(f)(ii) and Regulation 90(2)(d) of SEBI ICDR Regulations, 2018, respectively and the disclosure regarding our Company's intention for allotment of under-subscribed portion of the issue to Specific Investors under the title "**Allotment of Under-Subscribed Portion of the Rights Issue**" on page 19 of the Letter of Offer dated June 24, 2025, we provide the details of the Specific Investors in the Rights Issue of our Company as follows:

Sr. No.	Name of the Specific Investor
1.	Mr. Gopi Krishna Mitta
2.	Mr. Pannala Guruvareddy

Please note that the allotment to the above stated specific investors shall be done in the manner specified in Regulation 90(2)(d) of SEBI ICDR Regulations, 2018.

Listing and trading of the Equity Shares to be issued pursuant to this Issue

The existing Equity Shares are listed and traded on BSE (Scrip code: 539122 under the ISIN: INE104F01029). The Rights Equity Shares shall be credited to a temporary ISIN which will be frozen until the receipt of the final listing/trading approvals from the Stock Exchange. Upon receipt of such listing and trading approvals, the Equity Shares shall be debited from such temporary ISIN and credited to the new ISIN for the Equity Shares and thereafter be available for trading and the temporary ISIN shall be permanently deactivated in the depository system of CDSL and NSDL.

Disclaimer clause of BSE Limited: "It is to be distinctly understood that the permission given by BSE Limited should not in any way be deemed or construed that the letter of offer has been cleared or approved by BSE Limited, nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the letter of offer. The investors are advised to refer to the letter of offer for the full text of the Disclaimer clause of the BSE Limited."

Availability of issue materials: In accordance with the SEBI ICDR Regulations, the Application Form, the Rights Entitlement Letter and other issue material will be sent/ dispatched only to the Eligible Equity Shareholders who have provided Indian address and who have made a request in this regard. In case such Eligible Equity Shareholders have provided their valid e-mail address, the Application Form, the Rights Entitlement Letter and other issue material will be sent only to their valid e-mail address and in case such Eligible Equity Shareholders have not provided their e-mail address, then the Application Form, the Rights Entitlement Letter and other issue material will be dispatched, on a reasonable effort basis, to the Indian addresses provided by them.

Investors can access the Letter of Offer, and the Application Form (provided that the Eligible Equity Shareholder is eligible to subscribe for the Equity Shares under applicable laws) on the websites of:

- our Company at <https://bodhtree.com/>
- the Registrar to the Issue at www.bigshareonline.com and
- the Stock Exchange at www.bseindia.com.

Bankers to the Issue - AXIS Bank Limited


For Risk Factors and other details, kindly refer page no. 24 of the Letter of Offer

Other important links and helpline

The Investors can visit following links for the below-mentioned purposes:

- Frequently asked questions and online/ electronic dedicated investor helpdesk for guidance on the Application process and resolution of difficulties faced by the Investors: www.bigshareonline.com
- Update of Indian address/ e-mail address/ phone or mobile number in the records maintained by the Registrar or our Company: www.bigshareonline.com
- Update of demat account details by Eligible Equity Shareholders holding shares in physical form: www.bigshareonline.com
- Submission of self-attested PAN, client master sheet and demat account details by non- resident Eligible Equity Shareholders: www.bigshareonline.com

This Issue will remain open for a minimum 18 (Eighteen) days. However, our Board or any committee thereof will have the right to extend the Issue Period as it may determine from time to time but not exceeding 30 (Thirty) days from the Issue Opening Date (inclusive of the Issue Closing Date).

Registrar to the Issue	Company Secretary and Compliance Officer
	Mr. Guddada Nagendra Company Secretary and Compliance Officer Bodhtree Consulting Limited Registered Office: Level-2, Wing-A, Melange Towers, Patrikanagar, Madhapur, Hitech City, Hyderabad, Telangana, India, 500081. Tel: +91 9398685803
Bigshare Services Private Limited SB-2, 6th Flr, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093 Tel No: +91 22 62638200; Email: rightsissue@bigshareonline.com; Website: www.bigshareonline.com Contact Person: Jibu John SEBI Registration Number: INR00001385	Investors may contact the Registrar to the Issue or the Company Secretary and Compliance Officer of the Company for any pre-Issue or post-Issue related matters. All grievances relating to the ASBA process may be addressed to the Registrar to the Issue, with a copy to the SCSB, giving complete details such as name, address of the Applicant, number of Equity Shares applied for, amount blocked, ASBA Account number and the Designated Branch of the SCSB where the Application Form, or the plain paper application, as the case may be, was submitted by the ASBA Investors. For details on the ASBA process, see "Offering Information" on page 74 of the Letter of Offer.

For Bodhtree Consulting Limited

On behalf of the Board of Directors

Sd/-

Mr. Guddada Nagendra

Company Secretary & Compliance Officer

M.No: A66359

Place: Hyderabad

Date: 03.07.2025

DISCLAIMER

Our Company is proposing, subject to market conditions and other considerations, to make a rights issue of its Equity Shares and has filed a Letter of Offer with BSE Limited on June 26, 2025. The letter of offer is available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, the website of the stock exchange at www.bseindia.com, the Company website at <https://bodhtree.com/> and the website of registrar at www.bigshareonline.com. Potential investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and are requested to refer to the Letter of Offer filed with the SEBI and the stock exchange, including the section titled "Risk Factors", beginning on Page -24 of the Letter of Offer. For details of the same, when available.

This announcement has been prepared for publication in India and may not be released in the United States. This announcement does not constitute an offer or sale of securities in any jurisdiction, including the United States, and any securities described in this announcement may not be offered or sold in the United States absent registration under the US Securities Act of 1933, as amended, or an exemption from registration. Any public offering of securities to be made in the United States will be made by means of a prospectus that may be obtained from the Company and that will contain detailed information about the Company and management, as well as financial statements. However, no public offering of securities is being made in the United States.



यह विज्ञापन केवल सूचनात्मक उद्देश्यों के लिए है और न तो प्रतिभूतियों को खरीदने, रखने या बेचने के लिए कोई ऑफर, आमंत्रण या अनुशंसा है और न ही भारत के बाहर प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष रूप से प्रकाशन, वितरण या रिलीज के लिए है। यह ऑफर दस्तावेज के लिए कोई घोषणा नहीं है। यहाँ उपयोग किए गए और यहाँ परिभाषित नहीं किए गए सभी बड़े अक्षरों वाले शब्दों का अर्थ 24 जुन, 2025 के ऑफर लेटर में निर्दिष्ट किया गया अर्थ होगा (“ऑफर लेटर या “एलओएफ”) जिसे बीएसई लिमिटेड (“बीएसई”) के साथ दाखिल किया गया है, और सेबी (पूजी जारी करना और प्रकटीकरण आश्चर्यकारण) विनियम, 2018 (सेबी आईसीडीआर विनियम) के विनियमन 3 के प्रावधान के अनुसार सेबी की वेबसाइट पर सूचना और प्रसार के लिए भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (“सेबी”) के साथ भी दाखिल किया गया है।

बोधट्री कंसल्टिंग लिमिटेड को मूल रूप से 16 जुलाई 1982 (सोलह जुलाई उन्नीस सौ बयासी) को अनंत रिसोर्सेज लिमिटेड के नाम और शैली के तहत पश्चिम बंगाल राज्य में निगमन प्रमाण पत्र संख्या 35081/1982 के तहत एक पब्लिक लिमिटेड कंपनी के रूप में निर्गमित किया गया था और 28 जुलाई 1982 को कारोबार शुरू करने का प्रमाण पत्र मिला था। कंपनी ने विशेष प्रस्ताव द्वारा अपने एसीएसएन के ज्ञापन के प्रावधानों में परिवर्तन किया, जिसमें अग्रणी कार्यलय का स्थान पश्चिम बंगाल राज्य से बदलकर तमिलनाडु राज्य में चेन्नई करना शामिल था और इस तरह के परिवर्तन की पुष्टि माननीय कंपनी लॉ बोर्ड के एक आदेश द्वारा की गई है। पूर्वी क्षेत्र पीठ, कोलकाता, चेन्नई में तमिलनाडु के कंपनी रजिस्ट्रार ने माननीय कंपनी लॉ बोर्ड के आदेश का पंजीकरण प्रमाण पत्र जारी किया, कंपनी ने 16 सितंबर, 2000 को मद्रास उच्च न्यायालय के 19 सितंबर, 2001 के आदेश के साथ पठित कंपनी अधिनियम 1956 की धारा 391/394 के अनुसार आश्चर्य प्रस्ताव प्रतिक्रिया किया, जिसमें कंपनी का नाम बदलकर बोधट्री कंसल्टिंग लिमिटेड कर दिया और नाम परिवर्तन के परिणामस्वरूप निगमन का नया प्रमाण पत्र 11 जनवरी, 2002 को आरओसी तमिलनाडु, चेन्नई द्वारा जारी किया गया। इसके बाद, बोधट्री कंसल्टिंग लिमिटेड ने विशेष प्रस्ताव द्वारा पंजीकृत कार्यालय के स्थान के संबंध में अपने एमओए के प्रावधानों को तमिलनाडु राज्य से आंध्र प्रदेश राज्य में बदलकर परिवर्तित कर दिया और इस तरह के परिवर्तन की पुष्टि कंपनी याचिका संख्या 711/17/एसआरपी/2002 में माननीय कंपनी लॉ बोर्ड (दक्षिणी क्षेत्र पीठ), चेन्नई के 03 जनवरी, 2003 के आदेश द्वारा की गई। पंजीकृत कार्यालय के हस्तांतरण की पुष्टि करने वाले माननीय कंपनी लॉ बोर्ड के उक्त आदेश की प्रमाणित प्रती को रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, आंध्र प्रदेश, हैदराबाद द्वारा 17 फरवरी, 2003 को प्रमाणपत्र संख्या 01 - 40516 के तहत पंजीकृत किया गया था। इसके बाद, एक ऑर्परेशनल क्रेडिटिंग यानी मेसर्स क्रैयेंज सॉफ्टवेयर एक्सपर्ट्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ने बोधट्री कंसल्टिंग लिमिटेड के खिलाफ आवेदन संख्या सीपी (आईबी) संख्या 271/9/एचडीबी/2020 के जरिए हैदराबाद और दिवालिघापान सहित, 2016 की धारा 9 के तहत एक याचिका दाखर की थी और इसे माननीय एमसीआरपी/2020 द्वारा स्वीकार किया गया, जिसके कारण हमारी कंपनी एक कॉर्पोरेट दिवालिघापान समाधान प्रक्रिया (सीआईआरपी) से गुजरी। सीआईआरपी कार्यवाही के एक भाग के रूप में, श्री संतोष कुमार वंगापल्ली (“सफल समाधान आवेदक” या ‘एसआरए’) द्वारा प्रस्तुत समाधान योजना को श्रणदाताओं की समिति द्वारा 29 अगस्त, 2023 को अनुमोदित किया गया था और तदनुसार सीपी(आईबी) संख्या 271/9/एचडीबी/2020 दिनांक 12 दिसंबर, 2023 में आईए (आईबीसी) 1504/2023 में एनसीएलटी (हैदराबाद पीठ) के आदेश के अनुसार उक्त कंपनी की श्री संतोष कुमार वंगापल्ली (“सफल समाधान आवेदक” या ‘एसआरए’) और श्री प्रेम आनंद अमरनाथन (समाधान आवेदक के एसोसिएट या ‘आरए’) द्वारा अधिग्रहित किया गया था।

हमारे प्रमोटर: श्री प्रेम आनंद अमरनाथ और श्री संतोष कुमार वंगापल्ली हमारी कंपनी के रु. 10– प्रत्येक अंकित मूल्य के 46,92,456 पूर्ण पड़-अप इक्विटी शेयरों (“राइट्स इक्विटी शेयर”) को रु. 30 प्रति राइट्स इक्विटी शेयर की कीमत पर नकद जारी करना (जिसमें रु. 20 प्रति राइट्स इक्विटी शेयर का प्रीमियम शामिल है) कुल मिलाकर रु. 1407.74 लाख * हमारी कंपनी के पात्र इक्विटी शेयरधारकों को राइट्स के आधार पर पात्र इक्विटी शेयरधारकों द्वारा रिक्तों तिथि अर्थात 28 जुन, 2025 तक धारित प्रत्येक 1 पूर्ण पड़-अप इक्विटी शेयर के लिए 4 राइट्स इक्विटी शेयरों के अनुपात में, (“इश्यू”)। अधिक जानकारी के लिए, ऑफर लेटर के पेज 74 पर ‘ऑफरिंग जानकारी’ देखें।

इश्यू खुलने की तिथि	ऑन मार्केट रिनसिप्शन की अंतिम तिथि**	इश्यू बन्द होने की तिथि#
सोमवार, 07 जुलाई, 2025	सोमवार, 21 जुलाई, 2025	गुरुवार, 24 जुलाई, 2025

** पात्र इक्विटी शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि ऑफ-मार्केट ट्रांसफर के माध्यम से रिनसिप्शन इस तरह से पूरा किया जाए कि राइट्स एंटाइटेल्मेंट रिनार्डंसि के डीमैट खाते में इश्यू बन्द होने की तिथि तक जमा हो जाए।

हमारे बोर्ड या उसकी विधिवत अधिकृत समिति को इश्यू अर्वाधि को बढ़ाने का अधिकार होगा, जैसा कि वह समय-समय पर निर्धारित कर सकती है, लेकिन इश्यू खुलने तिथि (इश्यू खुलने की तिथि सहित) से 30 (तीस) दिनों से अधिक नहीं। इसके अलावा, इश्यू बन्द होने तिथि के बाद किसी भी आवेदक द्वारा आवेदन वापस लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी। प्रत्येक इक्विटी शेयर का इश्यू मूल्य इक्विटी शेयर के अंकित मूल्य का 3 गुना है।

एसबीए*	आवेदन का सरल, सुपरिष्ठ, स्मार्ट तरीका - इसका उपयोग करें!!!!	* ब्लॉकड अमाउंट द्वारा समर्थित आवेदन (एसबीए) बैंक खाते में फंड को ब्लॉक करके इश्यू के लिए आवेदन करने का एक बेहतर तरीका है। विवरण के लिए, अनुभाग देखें
---------------	---	---

इस अंक में आवेदन हेतु सुविधाएं:

एसबीए सुविधा

सेबी आईसीडीआर विनियमनों के विनियमन 76, राइट्स इश्यू सकुलर और एसबीए सकुलर के अनुसार, इस इश्यू में आवेदन करने के इच्छुक सभी निवेशकों को अनिवार्य रूप से केवल एसबीए प्रक्रिया का उपयोग करना आवश्यक है। निवेशकों को एसबीए के माध्यम से अपना आवेदन करने से पहले ऐसे आवेदनों पर लागू प्रावधानों को ध्यान से पढ़ना चाहिए। विस्तृत जानकारी के लिए ऑफर लेटर के पेज 76 पर ‘ऑफरिंग इन्फार्मेशन - इश्यू में आवेदन करने की प्रक्रिया’ देखें।

कृपया ध्यान दें कि एससीएसबी द्वारा 25 सितंबर, 2012 के संदर्भ संख्या **CIR/CFD/DIL/13/2012** वाले सेबी सकुलर की आश्चर्यकताओं का अनुपालन करने के अधीन, इसमें निर्धारित अर्वाधि के भीतर, एससीएसबी की नामित शाखाओं में आवेदन प्रस्तुत किए जा सकते हैं। इसके अलावा, 2 जनवरी, 2013 के संदर्भ संख्या **CIR/CFD/DIL/1/2013** वाले सेबी परिपत्र के अनुसार, यह स्पष्ट किया जाता है कि एसबीए सुविधा का उपयोग करके अपने नवम से खाते पर आवेदन करने के लिए, प्रत्येक ऐसे एससीएसबी की किसी अन्य सेबी पंजीकृत एससीएसबी के साथ अन्य रूप से एक अलग खाता रखना चाहिए। इस तरह के खाते का उपयोग केवल इस इश्यू में आवेदन करने के उद्देश्य से किया जाएगा और ऐसे आवेदन के लिए ऐसे खाते में स्पष्ट सीमांकित निधि उपलब्ध होनी चाहिए।

पात्र इक्विटी शेयरधारकों के डीमैट खातों में राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स जमा करना

सेबी आईसीडीआर विनियमनों और सेबी राइट्स इश्यू परिपत्रों के प्रावधानों और ऑफर लेटर के अनुसार, पात्र इक्विटी शेयरधारकों के राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स उरने के संबंधित डीमैट खाते में जमा किए जाएंगे और अपेक्षित अनुमोदन के बाद **INE104F20011** के तहत स्टॉक एक्सचेंज में व्यापार के लिए स्वीकार किए जाएंगे। राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स जमा करने के विवरण के लिए, ऑफर लेटर के पृष्ठ 87 पर ‘ऑफरिंग जानकारी - पात्र इक्विटी शेयरधारकों के डीमैट खातों में राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स क्रेडिट करना’ देखें।

कृपया ध्यान दें कि सेबी आईसीडीआर विनियमन के विनियमन 77ए के अनुसार सेबी राइट्स इश्यू सकुलर के साथ, राइट्स एंटाइटेल्मेंट के क्रेडिट और इक्विटी शेयरों का आवंटन केवल डीमैटरियलाइड फॉर्म में किया जाएगा। तदनुसार, रिक्तों तिथि तक भौतिक रूप में इक्विटी शेयर धारण करने वाले पात्र इक्विटी शेयरधारक और इस इश्यू में इक्विटी शेयरों की सदस्यता लेने के इच्छुक लोगों को सलाह दी जाती है कि वे इश्यू बन्द होने की तिथि से कम से कम दो कार्य दिवस पहले रजिस्ट्रार या हमारी कंपनी को अपने डीमैट खाते का विवरण प्रस्तुत करें, ताकि इश्यू बन्द होने की तिथि से कम से कम एक दिन पहले उनके संबंधित डीमैट खातों में उनके राइट्स एंटाइटेल्मेंट का क्रेडिट हो सके। जो शेयरधारक निर्धारित समय में अपने डीमैट विवरण प्रदान करने में विफल रहे, तो उनके राइट्स एंटाइटेल्मेंट समाप्त हो जाएंगे और वे इस इश्यू में आवेदन करने के पात्र नहीं होंगे।

पात्र इक्विटी शेयरधारक रजिस्ट्रार को एक पत्र भेजेंगे जिसमें नाम, पता, ई-मेल पता, संपर्क विवरण और उनके डीमैट खाते का विवरण होगा, साथ ही स्व-सत्यापित पैन की प्रति और उनके डीमैट खाते की स्व-सत्यापित क्लार्ड मास्टर शीट ईमेल, पोस्ट, स्पीड पोस्ट, कूरियर द्वारा हाथ से या **www.bigshareonline.com** पर भेजनी होगी ताकि यह इश्यू बन्द होने की तिथि से दो कार्य दिवस पहले रजिस्ट्रार तक पहुंच जाए।

इश्यू खुलने की तिथि से पहले, अन्य के साथ उन पात्र इक्विटी शेयरधारकों के राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स, जो भौतिक रूप में इक्विटी शेयर धारण करते हैं, और जिन्के डीमैट खाते का विवरण हमारी कंपनी या रजिस्ट्रार के पास उपलब्ध नहीं है, हमारी कंपनी द्वारा खोले गए डीमैट सर्वेस एफ़्को खाते में जमा किए जाएंगे।

आवेदन की प्रक्रिया

सेबी आईसीडीआर विनियमन, सेबी राइट्स इश्यू सकुलर और एसबीए सकुलर के विनियमन 76 के अनुसार, इस इश्यू में आवेदन करने के इच्छुक सभी निवेशकों को अनिवार्य रूप से एसबीए प्रक्रिया का उपयोग करना आवश्यक है। निवेशकों को एसबीए के माध्यम से अपना आवेदन करने से पहले ऐसे आवेदनों पर लागू प्रावधानों को ध्यान से पढ़ना चाहिए। रिक्तों तिथि तक भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले निवासी पात्र शेयरधारकों द्वारा आवेदन की प्रक्रिया के विवरण के लिए, कृपया प्रस्ताव पत्र के पृष्ठ 80 पर ‘भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले पात्र इक्विटी शेयरधारकों द्वारा आवेदन करना’ देखें।

एसबीए प्रक्रिया के माध्यम से आवेदन करने की प्रक्रिया: एसबीए प्रक्रिया के माध्यम से इस इश्यू में आवेदन करने के इच्छुक निवेशक, एससीएसबी की नामित शाखा में आवेदन पत्र प्रस्तुत कर सकते हैं या एससीएसबी की वेबसाइट (यदि ऐसे एससीएसबी द्वारा उपलब्ध कराया गया हो) के माध्यम से ऑनलाइन/इलेक्ट्रॉनिक आवेदन कर सकते हैं, ताकि ऐसे एससीएसबी को उनके संबंधित एसबीए खातों में आवेदन पर देे आवेदन राशि को ब्लॉक करने के लिए अधिकृत किया जा सके। निवेशकों को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि उन्होंने आवेदन पत्र सही तरीके से प्रस्तुत किया है, या अन्यथा आवेदन पत्र में उल्लिखित आवेदन राशि के बराबर एसबीए खाते में धनराशि को अवरूद्ध करने के लिए एससीएसबी को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से, जैसा भी मामला हो, आवेदन जमा करते समय प्राधिकार प्रदान किया है। एसबीए प्रक्रिया के लिए एससीएसबी के रूप में कार्य करने के लिए सेबी द्वारा अधिसूचित बैंकों की सूची के लिए, कृपया **https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognisedFpi=yes&intmid=34** देखें।

आवेदन पत्र प्राप्त करने वाली एससीएसबी की नामित शाखाओं के विवरण के लिए कृपया उपर्युक्त लिंक देखें।

भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले पात्र इक्विटी शेयरधारकों द्वारा आवेदन: कृपया ध्यान दें कि सेबी आईसीडीआर विनियमन के विनियमन 77ए के अनुसार सेबी राइट्स इश्यू सकुलर के साथ, राइट्स एंटाइटेल्मेंट का क्रेडिट और इक्विटी शेयरों का आवंटन केवल डीमैटरियलाइड फॉर्म में किया जाएगा। तदनुसार, रिक्तों तिथि तक भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले पात्र इक्विटी शेयरधारक और इस इश्यू में इक्विटी शेयरों की सदस्यता लेने के इच्छुक लोगों को सलाह दी जाती है कि वे इश्यू बन्द होने की तिथि से कम से कम दो कार्य दिवस पहले रजिस्ट्रार या हमारी कंपनी को अपने डीमैट खाते का विवरण प्रस्तुत करें, ताकि इश्यू बन्द होने तिथि से कम से कम एक दिन पहले उनके संबंधित डीमैट खातों में उनके राइट्स एंटाइटेल्मेंट का क्रेडिट हो सके।

कृपया ध्यान दें कि पात्र इक्विटी शेयरधारक जो रिक्तों तिथि तक भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखते हैं और जिन्होंने इश्यू बन्द होने की तिथि से कम से कम दो कार्य दिवस पहले हमारी कंपनी के रजिस्ट्रार को अपने संबंधित डीमैट खाते का विवरण प्रस्तुत नहीं किया है, वे भौतिक रूप में रखे गए इक्विटी शेयरों के संबंध में अपने राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स के विरुद्ध राइट्स इक्विटी शेयरों के लिए आवेदन करने के पात्र नहीं होंगे।

डीमैट रूप में राइट्स इक्विटी शेयरों का आबंटन: कृपया ध्यान दें कि इस इश्यू में आवेदित राइट्स इक्विटी शेयरों को केवल डीमैट रूप में तथा उसी डिवापिजटी खाते में आबंटित किया जा सकता है, जिसमें रिक्तों तिथि तक ऐसे निवेशक द्वारा हमारे इक्विटी शेयर धारित हैं।

पात्र इक्विटी शेयरधारकों के डीमैट खातों में राइट्स एंटाइटेल्मेंट क्रेडिट करना: सेबी राइट्स इश्यू सकुलर के साथ पठित सेबी आईसीडीआर विनियमनों के विनियमन 77ए के अनुसार, राइट्स एंटाइटेल्मेंट क्रेडिट और इक्विटी शेयरों का आवंटन केवल डीमैट रूप में किया जाएगा। इश्यू खुलने की तारीख से पहले, हमारी कंपनी (**I**) पात्र इक्विटी शेयरधारकों के डीमैट खातों में राइट्स एंटाइटेल्मेंट क्रेडिट करेगी, जो इक्विटी शेयरों को डीमैट रूप में धारण करते हैं, और (**II**) हमारी कंपनी द्वारा पात्र इक्विटी शेयरधारकों के लिए खोला गया एक डीमैट सर्वेस एफ़्को खाता, जिसमें (ए) सेबी सूचीबद्धता विनियमनों के विनियमन 39 के अनुसार डीमैट सर्वेस खाते में रखे गए इक्विटी शेयरों से संबंधित राइट्स एंटाइटेल्मेंट

BODHTREE CONSULTING LIMITED

Registered Office: Level-2, Wing-A, Melange Towers, Patrikanagar, Madhapur, Hitech City, Hyderabad, Telangana, India, 500081.

Contact Person: Mr. Guddada Nagendra, Company Secretary & Compliance Officer

Tel: +91 9398685803 **Email:** cosecay@bodhtree.com **Website:** https://bodhtree.com/

Corporate Identification Number: L74140TG1982PLC040516

शामिल होंगे; या (बी) आईबीपीए प्राधिकरण के खाते में रखे गए इक्विटी शेयरों से संबंधित राइट्स एंटाइटेल्मेंट शामिल होंगे; या (सी) पात्र इक्विटी शेयरधारकों के डीमैट खाते, जो फ़्रीज है, या जिनके विवरण रिक्तों तिथि तक हमारी कंपनी या रजिस्ट्रार के पास उपलब्ध नहीं हैं; या (डी) पात्र इक्विटी शेयरधारकों द्वारा रिक्तों तिथि तक भौतिक रूप में इक्विटी शेयर धारण करने वाले इक्विटी शेयर, जहां पात्र इक्विटी शेयरधारकों द्वारा डीमैट खातों का विवरण हमारी कंपनी या रजिस्ट्रार को प्रदान नहीं किया गया है; या (ई) लौटाए गए/रिवांस/विफल राइट्स एंटाइटेल्मेंट का क्रेडिट; या (एफ) विवादित इक्विटी शेयरों का स्त्यापित, जिसमें लागू होने पर कोई भी प्रावधानी कार्यवाही शामिल है या (जी) संयुक्त राज्य अमेरिका में गैर-संस्थानक इक्विटी शेयरधारक।

एसबीए प्रक्रिया के तहत सादे कागज पर आवेदन: एसबीए प्रक्रिया के तहत आवेदन करने के लिए पात्र एक योग्य इक्विटी शेयरधारक सादे कागज पर इस इश्यू की सदस्यता लेने के लिए आवेदन कर सकता है। एक योग्य इक्विटी शेयरधारक एससीएसबी की नामित शाखा को सादे कागज पर आवेदन प्रस्तुत करेगा ताकि ऐसे एससीएसबी को उसी एससीएसबी के साथ रखे गए उक्त बैंक खाते में आवेदन राशि को ब्लॉक करने के लिए अधिकृत किया जा सके। भारत के बाहर किसी भी पते से सादे कागज पर आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

वैकल्पिक रूप से, योग्य इक्विटी शेयरधारक अपेक्षित विवरण प्रदान करने के लिए हमारी कंपनी, इश्यू के रजिस्ट्रार या स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों पर ऑनलाइन उपलब्ध आवेदन पत्र का उपयोग भी कर सकते हैं।

कृपया ध्यान दें कि योग्य इक्विटी शेयरधारक सादे कागज पर आवेदन कर रहे हैं, वे अपने राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स को रीनार्डंस करने के बजाय नहीं होंगे और उन्हें आवेदन पत्र का उपयोग रिनसिप्शन सहित किसी भी उद्देश्य के लिए नहीं करना चाहिए, भले ही यह बाद में प्राप्त हो।

संयुक्त धारकों सहित पात्र इक्विटी शेयरधारक द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित सादे कागज पर आवेदन, उसी क्रम में और उसके बैंक में दर्ज नमूने के अनुसार, इश्यू के समापन तिथि से पहले एससीएसबी की नामित शाखा के कार्यालय में पहुंच जाना चाहिए और उसमें निम्नलिखित विवरण शामिल होने चाहिए:

- हमारे इश्यूअर का नाम, जो बोधट्री कंसल्टिंग लिमिटेड है
- संयुक्त धारकों सहित पात्र इक्विटी शेयरधारक का नाम और पता (उसी क्रम में और हमारी कंपनी या डिवापिजटी के साथ दर्ज नमूने के अनुसार);
- पंजीकृत फ़िलियो नंबर/डीपी और क्लार्डेंड आईडी नंबर;
- रिक्तों तिथि तक धारित इक्विटी शेयरों की संख्या;
- वरीय ऑप्शन का आवंटन - केवल डीमैट रूपां;
- को एंटाइटल राइट्स इक्विटी शेयरों की संख्या;
- आवेदन किए गए राइट्स इक्विटी शेयरों की संख्या;
- आवेदन किए गए अतिरिक्त राइट्स इक्विटी शेयरों की संख्या, यदि कोई हो;
- राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स के भीतर आवेदन किए गए राइट्स इक्विटी शेयरों की कुल संख्या;
- प्रति राइट्स इक्विटी शेयर रु. 30/- की दर से भुगतान की गई कुल राशि;
- एसबीए खाते का विवरण जैसे खाता संख्या, नाम, पता और संबंधित एससीएसबी की शाखा;
- भारतीय पते के साथ आवेदन करने वाले एनआर पात्र इक्विटी शेयरधारकों के मामले में,
- एनआई/एफपीएनआर/एनआरओ खाते का विवरण जैसे खाता संख्या, नाम, पता और एससीएसबी की शाखा जिसके साथ खाता रखा गया है;
- केंद्र या राज्य सरकार, रिजिक्म के निवासियों और न्यायालयों द्वारा नियुक्त अधिकारियों की ओर से आवेदनों को छोड़कर, पात्र इक्विटी शेयरधारक का पैन और संयुक्त नामों के मामले में प्रत्येक पात्र इक्विटी शेयरधारक के लिए, इश्यू के अनुसार आवेदन किए गए राइट्स इक्विटी शेयरों के कुल मूल्य पर ध्यान दिए बिना। आवेदकों द्वारा छूट के लिए दस्तावेजी साक्ष्य प्रदान किए जाने चाहिए;
- एसबीए खाते में आवेदन राशि के बराबर राशि को ब्लॉक करने के लिए एससीएसबी की नामित शाखा को प्राधिकार;
- पात्र इक्विटी शेयरधारक के हस्ताक्षर। संयुक्त धारकों के मामले में, उसी क्रम और अनुक्रम में प्रदर्शित होने चाहिए जैसा कि वे एससीएसबी के रिक्तों में दर्ज हैं);
- इसके अतिरिक्त, ऐसे सभी आवेदकों को निम्नलिखित को स्वीकार करने वाला माना जाएगा:

“मैं/हम समझते हैं कि न तो राइट्स एनटाइलमेंट और न ही राइट्स इक्विटी शेयर्स को संशोधित यूनाइटेड स्टेट्स सिक्वॉरिटीज एक्ट 1933 (“यूएस सिक्वॉरिटीज एक्ट”) या किसी भी यूनाइटेड स्टेट्स स्टेट सिक्वॉरिटीज कानून के तहत पंजीकृत किया गया है और न ही किया जाएगा, और इसे यूनाइटेड स्टेट्स के भीतर या उसके क्षेत्रों या कब्जों (“यूनाइटेड स्टेट्स”) में या यूएस सिक्वॉरिटीज एक्ट के विनियमन ए (“विनियमन एस”) में परिभाषित यूनाइटेड स्टेट्स के किसी के खाते या लाभ के लिए ऑफर, बेचा, पुनर्विक्रय या अन्यथा हस्तांतरित नहीं किया जा सकता है। मैं/हम समझते हैं कि इस आवेदन में संदर्भित राइट्स इक्विटी शेयर्स भारत में ऑफर किए जा रहे हैं, लेकिन यूनाइटेड स्टेट्स में नहीं। मैं/हम समझते हैं कि जिस अपील से यह आवेदन संबंधित है, वह यूनाइटेड स्टेट्स में विक्री के लिए किसी भी राइट्स इक्विटी शेयर्स या राइट्स एनटाइलमेंट की ऑफर नहीं है, और किसी भी परिस्थिति में इसे यूनाइटेड स्टेट्स में किसी भी राइट्स इक्विटी शेयर्स या राइट्स एनटाइलमेंट को खरीदने के ऑफर के आग्रह के रूप में नहीं समझा जाना चाहिए। तदनुसार, मैं/हम समझते हैं कि इस आवेदन को स्वीकार नहीं किया जाना चाहिए। मैं/हम पुष्टि करते हैं कि मैं/हम संयुक्त राज्य अमेरिका का निवासी हैं “यू.एस. व्यक्ति” (जैसा कि विनियमन एस में परिभाषित किया गया है) या अपने अधिकार क्षेत्र के प्रतिभूति कानूनों के तहत इस निर्गम में भाग लेने के लिए अपात्र है।”

“मैं/हम किसी भी ऐसे इक्विटी शेयर की ऑफर, विक्री या अन्यथा हस्तांतरण नहीं करेंगे जो हमारे द्वारा किसी भी अधिकार क्षेत्र में या किसी भी परिस्थिति में प्राप्त किया जा सकता है जिसमें ऐसा ऑफर या विक्री अधिकृत नहीं है या किसी ऐसे व्यक्ति को जिसे ऐसा ऑफर, विक्री या आमंत्रण देना गैरकानूनी है, सिवाय उन परिस्थितियों के जो किसी भी लागू कानून या विनियमन के अनुपालन में परिणामित होंगी। हम संतुष्ट हैं, और प्रत्येक खाता जिसके लिए हम कार्य कर रहे हैं, हमारे निवास के अधिकार क्षेत्र द्वारा लागू गए वहां सबक्राइब किए गए प्रकार के निवेशों में निवेशकों के लिए सभी उयुक्तता मानकों को संतुष्ट करता है।”

“मैं/हम समझते हैं और समझत हैं कि राइट्स एंटाइटेल्मेंट और राइट्स इक्विटी शेयरों को विनियमन ए के अनुपालन में ऑफ़रआर लेनेदन को छोड़कर, या अन्यथा किसी छूट के अनुसार, मैं, या ऐसे लेनेदन में जो अमेरिका प्रसिध्ति अधिनियम की पंजीकरण आवश्यकता के अधीन नहीं है, दुबारा ऑफर, पुनर्विक्रय, गिरवी या अन्यथा हस्तांतरित नहीं किया जा सकता है।”

“मैं/हम (I) वह व्यक्ति हूँ/हैं, यदि कोई हो, जिसके खाते से मैं/हम ऐसे राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स और/या इक्विटी शेयर प्राप्त कर रहे हैं, संयुक्त राज्य अमेरिका से बाहर हूँ/हैं या एक योग्य संस्थानक क्रेता हूँ/हैं (जैसा कि अमेरिकी प्रतिभूति अधिनियम में परिभाषित किया गया है), और (II) विनियमन सीआरना लेनेदन की आवश्यकताओं को पूरा करने वाले ऑफ़रआर लेनेदन में राइट्स एंटाइटेल्मेंट्स और/या इक्विटी शेयर प्राप्त कर रहा/रहे हूँ/हैं, जो अमेरिकी प्रतिभूति अधिनियम की पंजीकरण आवश्यकताओं से मुक्त है, या उसके अधीन नहीं है।

“मैं/हम स्वीकार करते हैं कि कंपनी, उनके सहयोगी और अन्य लोग पूर्वांक अन्यावेदनों और समझौतों की सत्यता और उद्देश्यता पर भरोसा करेंगे।”

ऐसे मामलों में जहां एक ही डीमैट खाते या डीमैट सर्वेस एफ़्को खाते में जमा किए गए राइट्स एंटाइटेल्मेंट से संबंधित आवेदनों के लिए कई आवेदन पत्र प्रस्तुत किए जाते हैं, जिसमें ऐसे मामले भी शामिल हैं जहां निवेशक सादे कागज के आवेदन के साथ आवेदन पत्र प्रस्तुत करता है, ऐसे आवेदन अस्वीकार किए जाने के लिए उत्तरदायी होंगे।

निवेशकों से अनुरोध है कि वे इन निर्देशकों का सख्ती से पालन करें। जिसमें विफल होने पर आवेदन अस्वीकार किया जा सकता है, और हमारी कंपनी और रजिस्ट्रार निवेशक के प्रति कोई दायित्व नहीं रखते हैं। सादे कागज का आवेदन प्राप्त रजिस्ट्रार की वेबसाइट **www.bigshareonline.com** पर उपलब्ध होगा। यदि एससीएसबी द्वारा आवेदन अपलोड नहीं किए जाते हैं या निवेशकों के एसबीए खातों में इश्यू बन्द होने की तिथि तक फंड ब्लॉक नहीं किए जाते हैं, तो हमारी कंपनी और रजिस्ट्रार जिम्मेदार नहीं होंगे।

आवेदन की अंतिम तिथि: विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र या सादे कागज पर आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 24 जुलाई 2025 अर्थात इश्यू बन्द होने की तिथि है। हमारा बोर्ड या उसकी कोई समिति उक्त तिथि को समय-समय पर निर्धारित अर्वाधि के लिए बढ़ा सकती है, बशर्ते इश्यू अर्वाधि इश्यू खुलने की तिथि (इश्यू खुलने की तिथि सहित) से 30 दिनों से अधिक न हो।

यदि आवेदन पत्र एससीएसबी के साथ जमा नहीं किया जाता है या स्टॉक एक्सचेंज के साथ अपलोड नहीं किया जाता है और आवेदन राशि एससीएसबी के साथ इश्यू बन्द होने की तिथि या हमारे बोर्ड या उसकी किसी समिति द्वारा बढ़ाई गई तिथि तक ब्लॉक नहीं की जाती है, तो ऑफर लेटर में निहित ऑफर के लिए आमंत्रण को अस्वीकार कर दिया गया माना जाएगा और हमारे बोर्ड या उसकी किसी समिति को ऑफर लेटर के पृष्ठ 95 पर ‘आवंटन का आधार’ अनुभाग के तहत दिए गए अनुसार, इसके द्वारा ऑफर किए गए अधिकार इक्विटी शेयरों का निपटान करने की स्वतंत्रता होगी।

रिनसिप्शन की प्रक्रिया: निवेशक अपने संबंधित डीमैट खातों में जमा अधिकार अधिकारों को रीनार्डंस कर सकते हैं, या तो कंपनी के साथ या आंशिक रूप से (ए) स्टॉक एक्सचेंज के द्वितीयक बाजार प्लेटफॉर्म का उपयोग करके; या (बी) रीनसिप्शन अर्वाधि के दौरान ऑफ-मार्केट ट्रांसफर के माध्यम से। निवेशकों के पास रिनसिप्शन से पहले अपने डीमैट खाते में डीमैट राइट्स एंटाइटेल्मेंट क्रेडिट/पड़ होने चाहिए। अनिं मार्केट रीनसिप्शन और ऑफ मार्केट रीनसिप्शन के माध्यम से किए गए ट्रेडों का निपटान डिवापिजटी मैकेनिज्म के माध्यम से राइट्स एंटाइटेल्मेंट को स्थानांतरित करके किया जाएगा। राइट्स एंटाइटेल्मेंट में व्यापार करने के परिणामस्वरूप निवेशकों को प्रतिकूल विदेशी, राज्य या स्थानीय कर या कानूनी परिणामों का सामना करना पड़ सकता है। जो निवेशक राइट्स एंटाइटेल्मेंट में व्यापार करने का इरादा रखते हैं, उन्हें राइट्स एंटाइटेल्मेंट में व्यापार के लिए लगाए जाने वाले किसी भी लागत, लागू करों, शुल्कों और खर्चों (ब्रोकरेज सहित) के बारे में अपने कर सलाहकार या स्टॉक ब्रोकर से परामर्श करना चाहिए। हमारी कंपनी किसी भी लागत, लागू करों, शुल्कों और खर्चों (ब्रोकरेज सहित) को वहन करने या भुगतान करने की कोई जिम्मेदारी स्वीकार नहीं करती है, और ऐसी लागतों केवल निवेशकों द्वारा वहन की जाएंगी। कृपया ध्यान दें कि राइट्स एंटाइटेल्मेंट जो निवेशकों द्वारा इश्यू बन्द होने की तिथि तक न तो त्यागे गए हैं और न ही सबक्राइब किए गए हैं, वे इश्यू बन्द होने की तिथि के बाद लैप्स हो जाएंगे और समाप्त हो जाएंगे।

a. ऑन मार्केट रीनसिप्शन

पात्र इक्विटी शेयरधारक पंजीकृत स्टॉक-ब्रोकर के माध्यम से स्टॉक एक्सचेंज के द्वितीयक बाजार प्लेटफॉर्म पर हमारी कंपनी के मौजूदा इक्विटी शेयरों की तरह ही व्यापार/विक्री करने अपने संबंधित डीमैट खातों में जमा राइट्स एंटाइटेल्मेंट को रीनार्डंस कर सकते हैं।

इस संबंध में, सेबी आईसीडीआर विनियमों और सेबी राइट्स इश्यू सकुलर के प्रावधानों के अनुसार, पात्र इक्विटी शेयरधारकों के संबंधित डीमैट खातों में जमा राइट्स एंटाइटेल्मेंट को अपेक्षित अनुमोदन के अधीन स्टॉक एक्सचेंज में व्यापार के लिए स्वीकार किया जाएगा। इश्यू खुलने की तारीख से पहले, हमारी कंपनी राइट्स एंटाइटेल्मेंट के व्यापार के लिए स्टॉक एक्सचेंज से अनुमोदन प्राप्त करेगी। सहाय्य या निरंतर अनिं मार्केट रीनसिप्शन या जिस कीमत पर राइट्स एंटाइटेल्मेंट का व्यापार होगा, उसके बारे में कोई राइट्स एंटाइटेल्मेंट नहीं दिया जा सकता है। राइट्स एंटाइटेल्मेंट में व्यापार के विवरण समय-समय पर स्टॉक एक्सचेंज द्वारा निष्प्रेक्ष किए जाएंगे।

राइट्स एंटाइटेल्मेंट केवल डीमैटरियलाइड फॉर्म में ही ट्रेड किए जा सकते हैं। राइट्स एंटाइटेल्मेंट के व्यापार के लिए मार्केट लाट एक राइट्स एंटाइटेल्मेंट है।

अनिं मार्केट रीनसिप्शन केवल अनिं मार्केट रीनसिप्शन के लिए रीनसिप्शन अर्वाधि के दौरान, यानी 07 जुलाई, 2025 से 21 जुलाई, 2025 तक (दोनों दिन सम्मिलित) होगा।

राइट्स एंटाइटेल्मेंट रखने वाले निवेशक जो अपने राइट्स एंटाइटेल्मेंट को बेचना चाहते हैं, उन्हें अपने पंजीकृत स्टॉक-ब्रोकर के माध्यम से **INE104F20011** का हवाला देकर और उन राइट्स एंटाइटेल्मेंट का विवरण बताकर ऐसा करना होगा, जिनका वे व्यापार करना चाहते हैं। निवेशक केवल अपने डीमैट खाते में उपलब्ध राइट्स एंटाइटेल्मेंट की सीमा तक राइट्स एंटाइटेल्मेंट की विक्री के लिए ऑर्डर दे सकते हैं।

अनिं मार्केट रिनसिप्शन ऑटोमेटिक ऑर्डर मैचिंग मैकेनिज्म के तहत बीएसई के द्वितीयक बाजार प्लेटफॉर्म पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से और टी+1 सेलिंग सेटलमेंट के आधार पर होगा, जहां टी ट्रेडिंग की तारीख को संदर्भित करता है। लेन-देन का निपटान ट्रेड-फॉर-ट्रेड के आधार पर किया जाएगा। ऑर्डर के निष्पादन पर, स्टॉक-ब्रोकर स्टॉक एक्सचेंज और सेबी की आवश्यकताओं के अनुसार एक अनुबंध नोट जारी करेगा।

बिज़नेस स्टैंडर्ड

b. ऑफ मार्केट रिनसिप्शन

पात्र इक्विटी शेयरधारक, डिवापिजटी प्रतिभागी के माध्यम से ऑफ-मार्केट ट्रांसफर के माध्यम से अपने संबंधित डीमैट खातों में जमा किए गए राइट्स एंटाइटेल्मेंट को रीनार्डंस कर सकते हैं। राइट्स एंटाइटेल्मेंट को केवल डीमैट रूप में ही हस्तांतरित किया जा सकता है।

पात्र इक्विटी शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि ऑफ-मार्केट ट्रांसफर के मा

